
niedziela, 09.11.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę 09.11.2025

Dzisiaj w niedzielę  W naszej archidiecezji przeżywamy dzień modlitw o kanonizację błogosławionych i beatyfikację Sług Bożych

z archidiecezji poznańskiej od 17.00 w kościele cicha adoracja Jezusa w Najświętszym Sakramencie

 

Wymienianki – czyli imienna modlitwa za poleconych nam zmarłych od poniedziałku do piątku o godz. 18.30. Ciągle można polecić

swoich zmarłych wrzucając wypisane karty wymieniankowe do skrzyni. Dziękujemy za ofiary składane przy tej okazji.

 

W poniedziałek 10.11. po wieczornej Mszy św. w salce spotkanie grupy Biblijnej.

 

We wtorek 11.11. Kolejna rocznica odzyskania przez Polskę Niepodległości  Zapraszamy na Mszę św. w intencji Ojczyzny, która będzie

odprawiona w naszym kościele o godz. 10.00 (nie ma w tym dniu Mszy św. o 7.00). po Mszy św. za Ojczyznę odśpiewamy hymn

państwowy przed kościołem i złożymy wiązanki; Akcja katolicka zaprasza chętnych do spotkania po Mszy św. w salce

i wspólnego świętowania przy kawie

 

W czwartek 13.11. Adoracja Najświętszego Sakramentu po Mszy św. wieczornej do godz. 21.00

 

W piątek 14.11 Damian odwiedzi chorych w Bogucinie od godz. 9.00. W sobotę 15.11. spotkanie grupy komunijnej BARANKI o godz.

10.00 w salce spotkanie Dzieci Maryi o godz. 10.00 w Domu Sióstr Miłosierdzia

 

Biuro Parafialne w tym tygodniu czynne tylko w czwartek, w razie nagłych spraw, prosimy o kontakt telefoniczny.

 

Przypominamy, że w naszych salkach parafialnych funkcjonuje świetlica dla kobiet „Babskie Sprawy”  skierowana do kobiet w różnego

rodzaju kryzysach, ale także samotnych, potrzebujących wsparcia. Każdego dnia panie mogą spokojnie porozmawiać, napić się

herbaty, zjeść ciepły posiłek, uzyskać wsparcie psychologiczne i pomoc asystentów. Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku od

godz. 8.30 do 16.30.

 

Dziękujemy za wszelkie wyrazy ofiarności i życzliwości wobec parafii. w przyszłą niedzielę 16.11 – taca inwestycyjna – na pokrycie

kosztów remontu dachu w niedzielę 23.11 – przed kościołem będzie zbiórka do puszek na pokrycie kosztów pomnika śp. Ks. kanonika

Jana Bartkowiaka Policja ostrzega przede wszystkim starszych mieszkańców miasta o ostrożność, gdyż znowu nasiliły się przypadki

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP MARIACKA 15, 61-012 POZNAŃ



oszustw, w których przestępcy wykorzystują zaufanie i dobroć ludzi starszych  podając się za krewnych lub osoby zaufania publicznego

i wyłudzając pieniądze. Prosimy o ostrożność, a w przypadku jakichkolwiek wątpliwości o natychmiastowe zgłoszenie próby

wyłudzenia do Policji przez kontakt telefoniczny na numer 112.
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